BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG TY PHÂN BÓN BÌNH ĐIỀN  Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

 ---------- ----------

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐỒNG THÀNH LẬP

V/v: Thông qua thù lao của Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát

Kính gửi:     ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN BÌNH ĐIỀN

- Căn cứ Luật Doanh Nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của công ty cổ phần phân bón Bình Điền.

- Để bảo đảm chế độ thù lao cho HĐQT, BKS, đi đôi với việc nâng cao tính trách

nhiệm, động viên khuyến khích việc tăng cường công tác quản lý của HĐQT và sự

giám sát tốt của BKS trong việc thực hiện Nghị quyết ĐHĐCĐ hàng năm;

- Công ty cổ phần phân bón Bình Điền trân trọng kính trình Đại hội đồng cổ đông

xem xét mức thù lao và thưởng cho các thành viên Hội đồng Quản trị và Ban

Kiểm soát trong năm 2011 như sau:

 Hội đồng Quản trị :

 Số lượng thành viên Hội đồng quản trị : 07 người.

 Chủ tịch HĐQT   :        5.000.000 đồng/tháng

 Các thành viên HĐQT  :        3.500.000 đồng/người/tháng

 Thư ký HĐQT    :        2.000.000 đồng/người/tháng

 Ban Kiểm soát :

 Số lượng thành viên Ban Kiểm soát : 05 người.

 Trưởng Ban kiểm soát  :        3.500.000 đồng/người/tháng

 Các thành viên BKS  :        2.000.000 đồng/người/tháng

Thù lao HĐQT và Ban kiểm soát được trả vào cuối mỗi quý của năm

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

Kính đề nghị các cổ đông cho ý kiến biểu quyết:

Các cổ đông nào đồng ý đề nghị giơ phiếu biểu quyết.

Các cổ đông nào không đồng ý đề nghị giơ phiếu biểu quyết.

Các cổ đông nào không có ý kiến đề nghị giơ phiếu biểu quyết.

 TM. BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA

 KT. TRƯỞNG BAN

 ỦY VIÊN BCĐ KIÊM GIÁM ĐỐC

      CTY PHÂN BÓN BÌNH ĐIỀN